ايران باشد.
4 حدود هم اکنون روسيه و ايران تجارت 6-حجم
ميليارد دلار است و مسئولان هر دو کشور مصمم به

افزايش اين حجم هستند.
وی در مورد دموتکس خاورميانه نيز به بيان توضيحاتی
18تا21 خاورميانه دموتکس گفت: و پرداخت
آبان1391)11تا8 نوامبر2012( در مرکز نمايشگاه های
استانبول برگزار خواهد شد و شمار تخمينی غرفه گذاران
حدود 150 شرکت خواهد بود و اجاره بهای هر متر
مربع اين نمايشگاه، 125يورو به علاوه 18درصد ماليات

بر ارزش افزوده است.
نمايشگاه اين ايرانی غرفه گذاران وی، گفته به
نمايشگاه های يزد و شرکت شرکت های فرش کبير
بود.فولکرتس دلايل حضور ايران خواهند بين المللی